Página 365   17 de Junho de 2024 Nº 28.764Diário   Oficial
<#E.G.B#1590322#365#1597206>

PORTARIA/MTPREV/00032/2024                                      DE: 17/06/2024

O(A) Diretor Presidente MT PREV no uso de suas atribuições que
lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/
FUNÇÃO

Processo N.:
    Nome: (255437/1) ANA PAULA LUDKE
        A Partir de: 10/07/2024 Até 19/07/2024
        Cargo/Função: (11576) DGA-3 SERVIDOR
        Substituído: (242238/1) PAOLA CORREIA SANCHES
        Un. Adm: (185329) DIR DE ADMINISTRACAO SISTEMICA

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 18 de Junho de 2024.
          Elliton Oliveira de Souza
          Diretor Presidente MT PREV
<#E.G.B#1590322#365#1597206/>

Protocolo 1590322
<#E.G.B#1590426#365#1597309>

BOLETIM DE PESSOAL/MTPREV/00074/2024                            DE:
17/06/2024

O(A) Diretor Presidente MT PREV no uso de suas atribuições que
lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO
Processo N.:
    Nome: (257540/1) LUCINEIA MOTA BEBIANO
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Quinquênio de Referência: 25/07/2014 Ate 24/07/2019
        A Partir de: 17/06/2024 Até26/06/2024
PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 18 de Junho de 2024.
          Elliton Oliveira de Souza
          Diretor Presidente MT PREV
<#E.G.B#1590426#365#1597309/>

Protocolo 1590426

LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEMA

SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
<#E.G.B#1590670#365#1597565>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 015/2024/SEMA/MT

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº SEMA-PRO-2023/06681
SIAG n° 0006681/2023.

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Mato Grosso, neste ato
representada por sua Pregoeira Oficial, no uso de suas atribuições, torna
público o Edital, cujo objeto é a “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI’S”.
LANÇAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS: dia 17 de junho de 2024,
até às 13h45min do dia 02 de julho de 2024, como referência o horário de
Cuiabá-MT.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 14h00min do dia 02 de julho de 2024,
tendo como referência o horário de Cuiabá-MT.
AQUISIÇÃO DO EDITAL: o edital está disponível na internet, no
seguinte endereço: https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/
edlicitacoes/PropostaFornecedorEDLConsultaPageList.jsp.
No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos
telefones: (065)  99214-5804 (suporte SIAG) ou (065) 99339-9207
(e-fornecedor) ou por meio do endereço eletrônico: licitacao1@sema.
mt.gov.br.

Cuiabá - MT, 12 de junho de 2024.

BRUNA CARLA GUARIM DA SILVA
Pregoeira Oficial

SEMA/MT
<#E.G.B#1590670#365#1597565/>

Protocolo 1590670

SINFRA

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
<#E.G.B#1590569#365#1597455>

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024/SINFRA

Processo Administrativo SINFRA-PRO-2024/05863

A Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística vem a público informar
que FICA REVOGADO o Pregão Eletrônico nº 10/2024/SINFRA, cujo objeto
é a futura e eventual contratação dos serviços de conservação/manutenção,
corretivas rotineiras e preventivas periódicas, as rodovias pavimentadas e
não pavimentadas do Estado de Mato Grosso - 4ª Etapa, região 09 (cidade
polo Confresa), devida a necessidade de adequações no edital.

Informações: chat do SIAG, telefone nº. (65) 3313-0806, e-mail: certames@
sinfra.mt.gov.br

Cuiabá, 14 de junho de 2024.

MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA
Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística

(original assinado)
<#E.G.B#1590569#365#1597455/>

Protocolo 1590569
<#E.G.B#1590572#365#1597459>

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2024/SINFRA

Processo Administrativo SINFRA-PRO-2024/00404

A Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística vem a público informar
que FICA REVOGADO o Pregão Eletrônico nº 06/2024/SINFRA, cujo  objeto
é a futura  e  eventual  contratação  dos serviços de conservação corretiva e
preventiva periódica na malha rodoviária estadual (rodovias pavimentadas
e não pavimentadas) Região 03 (Lote 01 -cidade polo Tangará da Serra),
Região 08 (Lote  02 -cidade  polo  Sinop)  e  Região  11  (Lote  03 -cidade
polo  Rondonópolis),devida  a necessidade de adequações no edital.

Informações: chat do SIAG, telefone nº. (65) 3313-0806, e-mail: certames@
sinfra.mt.gov.br

Cuiabá, 14 de junho de 2024.

MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA
Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística

(original assinado)
<#E.G.B#1590572#365#1597459/>

Protocolo 1590572
SESP

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
<#E.G.B#1590631#365#1597521>

AVISO DE REABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2024/

SESP-MT
PROCESSO: SESP-PRO-2023/46312 E SIAG Nº 0463120/2023

A Secretaria de Estado de Segurança Pública vem a público informar a
REABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024/SESP, cujo
objeto é para futura e eventual contratação de Empresa Especializada na
prestação dos serviços de Telemedicina (teleconsultas), e de atendimento
presencial, destinadas a atender as pessoas privadas de liberdade do
Sistema Penitenciário.
CONTINUAÇÃO DA SESSÃO:  17/06/2023, às 08h30 (Horário de
Cuiabá-MT).
LOCAL: Portal de Aquisições da Secretaria de Estado de Planejamento
e Gestão de Mato Grosso - SEPLAG/MT. Link: http://aquisicoes.gestao.
mt.gov.br/
INFORMAÇÃO: REABERTURA APENAS PARA AS EMPRESAS
PARTICIPANTES DO CERTAME.
TELEFONE PARA CONTATO: (65) 3613-5536 e 3613-8146.

Cuiabá-MT, 14 de junho de 2024.

ASSINADO DIGITALMENTE VIA SIGADOC
HEVERTON MOURETT DE OLIVEIRA

Secretário Adjunto de Segurança Pública
SASP/SESP-MT

<#E.G.B#1590631#365#1597521/>

Protocolo 1590631

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT
Código de Autenticidade: e585cae2
HASH: 4999157b87fbfc1adb1eeb643cc7e661. Juntado em 17/06/2024 13:27:13 por VANESSA OLIVEIRA.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
g
i
t
a
l

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

h
t
t
p
:
/
/
a
q
u
i
s
i
c
o
e
s
.
s
e
p
l
a
g
.
m
t
.
g
o
v
.
b
r
/
s
g
c
/
f
a
c
e
s
/
p
u
b
/
s
g
c
/
f
l
o
w
b
e
e
/
V
a
l
i
d
a
c
a
o
D
o
c
u
m
e
n
t
o
F
l
o
w
b
e
e
.
j
s
p
/
T
H
H
E
9
S
4
4
A
9
S
X
Q
6
4
4
.

0006681/2023  -  Página 792